

MCHJ  
"PROYEKT EKSPERTIZA"  
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI  
TOSHKENT SHAHRI  
Mirzo-Ulug'bek tumani, TTZ-4  
massivi, 52-bino 4 kv.  
P / c. 20208000905259577001  
OATB Milliybank Jizzax filiali.  
MFO: 00121, INN: 307605142,  
OKED: 41100; tel. +998333253242



000  
«PROYEKT EKSPERTIZA»  
РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН  
ГОРОД ТАШКЕНТ  
Мирзо-Улугбекский р-н, массив  
ТТЗ-4, 52-дом 4кв.  
P/сч. 20208000905259577001  
ОАКБ Национальный Банк  
Джизакский филиал.  
МФО: 00121, ИНН:307605142, ОКЭД:  
41100; тел.+998333253242

№ 56-22  
«12» may 2022 yil.



### Yig'ma ekspert xulosasi

**Obyekt nomi:** « JIZZAX VILOYATI ZOMIN TUMANI TIBBIYOT BIRLASHMASIGA QARASHLI POLIKLINIKA BINOSINI JORIY TA'MIRLASH.»

EKSPERTIZAGA BUYURMACHI .	-	ZOMIN TUMANI TIBBIYOT BIRLASHMASI
LOYIHA TASHKILOTI	-	«ALFA LOYIHA» MCHJ (Litsenziya №AJI-000463 27.12.2019yil).
MOLIYALASHTIRISH MANBAI	-	DAVLAT MABLAG'I
QURUVCHI	-	TENDER TANLOVI ASOSIDA
QURILISH TURI	-	JORIY TA'MIR

### 1. LOYIHALASH UCHUN ASOS:

- 1.1. Buyurtmachi Zomin tumani tibbiyot birlashmasining 10.05.2022 yildagi tasdiqlangan loyixalash topshirig'i.
- 1.2. Buyurtmachi Zomin tumani tibbiyot birlashmasining 11.05.2022 yilda № 97 murojat xati
- 1.3. Buyurtmachi Zomin tumani tibbiyot birlashmasining 10.05.2022 yildagi tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

### 2. EKSPERTIZA KO'RIGIGA TAQDIM QILINGAN HUJJATLAR:

- 2.1. Buyurtmachining tasdiqlangan loyiha topshirig'i;
- 2.2. Qisqacha tushuntirish yozuvi;
- 2.3. Smeta xujjatlari, ish xajmi hisobi jadvali;

### 3. LOYIHA HUJJATLARINING QISQACHA MAZMUNI:

- 3.1. Ishchi loyiha smeta hujjatlari buyurtmachi tomonidan taqdim qilingan loyiha topshirig'i xamda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi bo'yicha hisob kitoblari asosida ishlab chiqilgan. Buyurtmachi va loyixachi tashkilot mutaxassislari tomonidan yuqorida nomi qayd etilgan obekt bo'yicha joyda o'rganilib chiqilgan va tegishli ravishda hujjatlar rasmiylashtirilgan.



#### 4. LOYIHANI KELISHILGANLIGI TO'G'RISIDA HUJJATLAR:

4.1. Buyurtmachi tomonidan kelishilgan va tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi jadvali.

#### 5. EKSPERTIZA TAKLIFLARI VA TALABLARI QURILISHNING LOYIHA BO'YICHA TAVSIYAVIY NARXI:

- 5.1. Smeta hujjatlari ekspertizaga buyurtmachining e'tirozlarisiz taqdim qilindi.
- 5.2. Nuqsonlar dalolatnomasiga asosan tayyorlangan qo'shimcha smeta hujjatlari buyurtmachining e'tirozlarisiz taqdim qilindi.
- 5.3. Dastlabki berilgan ekspert xulosasida qabul qilingan loyihaviy yechimlar o'z kuchida qoladi.
- 5.4. Ob'ektning qurilish narxi "Qurilish iqtisodiyoti instituti" MChJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi kataloglar, buyurtmachi taqdim etgan naxlar, birja va amaldagi urtacha olingan narxlarni hisobga olgan holda ishlab chiqilgan va ekspertizaga taqdim qilingan.
- 5.5. Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida aniqlangan kamchiliklar bartaraf etildi.
- 5.6. Ob'ektning qurilish narxi "Qurilish iqtisodiyoti instituti" MChJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi kataloglar (IV kvartal 2021-yil), amaldagi (haqiqiy) narxlarni hisobga olgan holda ishlab chiqilgan va ekspertizaga taqdim qilingan. Buyurtmachi tomonidan smeta qiymati QQS bilan birga hisoblaganda **88 133.068 ming** so'm taqdim etilgan.

#### 6. ISH TURLARI VA HAJMLARI QAYDNOMASINI ANIQLASH ASOSLARINI BAHOLASH

6.1. Loyiha smeta hujjatlari, resurs smetalari, amaldagi qurilish me'yorlari va qoidalari asosida hisoblangan.

#### 7. XULOSA:

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "**Jizzax viloyati Zomin tumani tibbiyot birlashmasiga qarashli poliklinika binosini joriy ta'mirlash**" bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlarini kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun buyurtmachining boshqa harajatlarisiz va 15 % QQS bilan hisoblaganda umumiy miqdorda **88 133.068 ming** so'm tavsiya etiladi. Shu jumladan:

- Qurilish materiallari, ashyolari va konstruksiyalar narxi hamda transport sarf-harajatlari bilan birgalikda – **38 150.886 ming** so'mni,
- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari harajatlari bilan hisoblaganda – **25 990.037 ming** so'mni,
- mashina va mexanizimlar uchun sarflanadigan harajatlar – **282.245 ming** so'mni
- jixozlar narxi transport sarf-harajatlari bilan birgalikda – **000.00 ming** so'mni,
- kabel va simlar narxi transport sarf-harajatlari bilan birgalikda – **000.00 ming** so'mni,
- pudratchining boshqa sarf-harajatlari 18,58 % – **11 969.825 ming** so'mni,
- qurilish ob'ektini sug'urta qilish sarf-xarajatlari 0,32% – **244.458 ming** so'mni,
- qo'shimcha qiymat solig'i 15% – **11 495.618 ming** so'mni tashkil etadi.



– ishchi quruvchilarning o'rtacha bir soatlik ish xaqi "Qurilish iqtisodiyoti instituti" MCHJ chiqarayotgan 2021–yil IV chorak katalog 13 773,60x1,12= 15 426,43 so'm ijtimoiy sug'urtaga ajratma 12 % qabul qilingan. (Ijtimoiy sug'urtaga ajratma foizi pudratchining haqiqiy harajatlari bo'yicha buxgalteriya hujjatlari asosida amalga oshiriladi).

1. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003–yildagi №261 qarori bilan tasdiqlangan "qurilish ob'ektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to'g'risida vaqtinchalik qoidalar"ga va SHNK 4.01.16.09 ga binoan qurilishning narxi tavsiyaviydir. Asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.
2. O'zbekiston Respublikasi Shaharsozlik kodeksi 4-bob 23,24,25-moddalari hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining 17.09.2021 yildagi №579-sonli qarorining 1-ilova 3-bob 29-bandiga asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaxarsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning xaqqoniyligi va qabul qilingan loyixa yechimlari bo'yicha buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir"
3. Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi
4. Smeta xujjatlarida demontajdan chiqqan qurilish materiallari yaroqlisi buyurtmachi, pudratchi, foydalanovchi tashkilotlari o'rtasida aniqlanib bayonnoma tuzilib kelgusida ishlatish maqsadida qoldiriladi.

Bosh mutaxassis:



Miltiqov T.



**РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН  
ГОРОД ДЖИЗАК ДЖИЗАКСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**ООО «ALFA LOYINA»**

**СМЕТНЫЙ МАТЕРИАЛ**

***ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ ЗОМИН ТУМАНИ ТИББИЕТ БИРЛАШМАСИГА  
КАРАШЛИ ПОЛИКНИКА БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ***

Джизак - 2022 г.

**РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН  
ГОРОД ДЖИЗАК ДЖИЗАКСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**ООО «ALFA LOYHA»**

**СМЕТНЫЙ МАТЕРИАЛ**

**ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ ЗОМИН ТУМАНИ ТИББИЕТ БИРЛАШМАСИГА  
КАРАШЛИ ПОЛИКНИКА БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

**Председатель:**

**О. Астанов**

**ГИП:**

**Н.Дусанов**



## ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

### **ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ ЗОМИН ТУМАНИ ТИББИЕТ БИРЛАШМАСИГА КАРАШЛИ ПОЛИКНИКА БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

Сметная документация составлена в текущих ценах, согласно приказу Госархитекстроя за №70 от 10.12.2003 года.

Порядок составления смет основан на базе Методических рекомендаций по составлению ресурсных расчётов (смет) на строительные и монтажные работы, утверждённые приказом №14 от 12.12.03 г.

#### **Смета состоит из 2-х частей:**

1. Локальная ведомость: включает в себе состав работ, шифр, код ресурса количество работ.

2. Сводный расчёт ресурсов: включает в себе общее количество трудовых затрат строителей и машинистов, строительных машин и механизмов и ресурсы на строительные материалы, причём разработчиком – сметчиком заполняются только графы 1-5. Графы 6-7 заполняются обоюдно согласованными данными заказчика и подрядчика.

3. Нормативы для локальной ресурсной ведомости приняты по сборникам ШНК-02

#### **Данные по ресурсной ведомости:**

<b>Затраты труда рабочих – строителей</b>	<b>– 1684,7733 ч/час</b>
<b>Затраты труда машинистов</b>	<b>– 11,4192 маш/час</b>

Составил:



**Н. Норкулов**

РЕКОМЕНДУЕМАЯ ВЕДОМОСТЬ

ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ ЗОМИН ТУМАНИ ТИББИЕТ БИРЛАШМАСИГА КАРАШЛИ ПОЛИКНИКА  
БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

№	Наименование затрат	ед. изм.	ПОЛИКНИКА	ВСЕГО
1	Затраты труда строителей	чел/час	1 684,7733	1 684,7733
2	Затраты труда машинистов	маш/час	11,4192	11,4192
3	Зарплата	сум	25 990 037	25 990 037
4	Эксплуатация машин и механизмов	сум	282 245	282 245
5	Материалы изделия и конструкции	сум	36 334 178	36 334 178
6	Оборудование, мебель, инвентарь	сум	0	0
7	Провода	сум	0	0
8	Автотранспортные расходы от материалов- 5%	сум	1816709	1 816 709
9	Автотранспортные расходы от оборудование - 2%	сум	0	0
10	Автотранспортные расходы от ПРОВОДА 1,5%	сум	0	0
11	Итого прямых затрат	сум	64 423 168	64 423 168
12	Прочие затраты и расходы подрядчика 18,58%	сум	11 969 825	11 969 825
13	Итого с прочими затратами подрядчика	сум	76 392 993	76 392 993
14	Итого с оборудованием	сум	76 392 993	76 392 993
15	Затраты на страхование строительных объектов - 0,32%	сум	244 458	244 458
16	<b>Итого</b>	<b>сум</b>	<b>76 637 451</b>	<b>76 637 451</b>
17	НДС 15%	сум	11 495 618	11 495 618
18	<b>ВСЕГО с учетом НДС</b>	<b>сум</b>	<b>88 133 068</b>	<b>88 133 068</b>

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ГИП

СОСТАВИЛ



АСТАНОВ О.

ДУСАНОВ Н.

НОРКУЛОВ Н.

ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ ЗОМИН ТУМАНИ ТИББИЕТ БИРЛАШМАСИГА КАРАШЛИ ПОЛИКНИКА БИНОСИНИ  
ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

(наименование строичи)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ №  
(локальная ресурсная смета)

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					в базисном уровне	
1	2	3	4	5	на ед.изм.	общая
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1684,7733	15426,43	25990037
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	11,4192	0	0
ИТОГО						25990037
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,12345	72437	8942
4	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	27,336	1552	42425
5	521	ДРЕШИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	7,8435	950	7451
6	1041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ.-Ч	4,221	450	1899
7	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	7,3328	18892	138531
8	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,5215	54548	82995
9	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	2,4414	54548	133173
ИТОГО						282245
<b>МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
10	9210	ВОДА	МЗ	4,7136	770	3629
11	9219	ВОДА	МЗ	10,3086	770	7938
12	12104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100	МЗ	6,12	422098	2583240
13	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	2,494	991000	2471554
14	29840	УТОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	15	3500	52500
15	29841	УТОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	15	3200	48000
16	29842	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	84	2500	210000
17	29843	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	34	2000	68000
18	30653	МЕЛ ПРИРОДНЫЙ МОЛОТЫЙ	Т	0,23568	0	0
19	30795	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ШТ	55,23	2000	110460
20	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	1,9395	8200000	15903900
21	31434	ГРУНТОВКА	Т	0,05367	900000	48303
22	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	Т	0,0135	8855000	119543
23	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,02034	12925000	262895
24	31684	КЛЕЙ МАЛЯРНЫЙ ЖИДКИЙ	КГ	47,7252	1763	84140
25	31688	КЛЕЙ "БУСТИЛАТ"	Т	0,12	1500000	180000
26	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	1,6572	1000000	1657200
27	31714	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,0918	1200000	110160
28	32035	ЛИНОЛЕУМ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДСОСНОВЕ	М2	244,8	50200	12288960
29	34287	МЬЛЮ ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ШТ	62,848	0	0
30	35391	ШУРУП САМОНАРЕЗАЮЩИЙ (ТН) 3,5/35 ММ	ШТ	552,3	150	82845
31	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	МЗ	0,090736	0	0
32	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	9,6264	4250	40912
33	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,033066	19937500	659253
34	44059	ВЕТОШЬ	КГ	4,7526	0	0
35	44346	ПЛИНТУСА ДЛЯ ПОЛОВ ПЛАСТИКОВЫЕ	М	212,1	8855	1878146
36	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,031424	4250000	133552
37	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	1,359	2000	2718
ИТОГО						36334178
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%						1 816 709
ИТОГО:						38 150 886
ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ :1-11-111						64 423 168
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ 18,58 %						11 969 825
ИТОГО						76 392 993
СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ РИСКОВ ОТ ОБЩЕГО ОБЪЕМА 0,80X0,004						244 458
ИТОГО						76 637 451
НДС 15 %						11 495 618
ВСЕГО						88 133 068



ГРАММНИЙ КОМПЛЕКС ABC4-UZ (РЕДАКЦІЯ 2021.5)

56000

2

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

СОСТАВІЛ



Н. НОРКУЛОВ

**ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ ЗОМИН ТУМАНИ ТИББИЕТ БИРЛАШМАСИГА КАРАШЛИ ПОЛИКНИКА БИНОСИНИ ЖОРИЙ  
ТАЪМИРЛАШ**

Форма N 5

(наименование стройки)

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №**  
(локальная ресурсная смета)

на \_\_\_\_\_, 02-02-02  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				по ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	<b>E62-041-01</b>	<b>ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ СТЕН</b>			
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	100M2	7.1500	
2	<b>E62-041-01</b>	<b>ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ПОТОЛКОВ</b>			
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	100M2	2.5100	148.72
3	<b>E1502-019-07</b> <b>ДОП. 12</b> <b>МИНСТРОЙ</b> <b>РУЗ N 519 ОТ</b> <b>18.11.2019 Г.</b> <b>K=0,3</b>	<b>СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ 3 ММ СТЕН</b>	100M2	7.1500	52.208
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	16.8	120.12
3.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.06	0.429
3.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0.012	0.0858
3.4	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0.501	3.5821
3.5	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0.048	0.3432
3.6	9219	ВОДА	М3	0.189	1.3513
3.7	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0.2475	1.7696
3.8	31434	ГРУНТОВКА	Т	0.0054	0.03861
4	<b>E1502-019-08</b> <b>ДОП. 12</b> <b>МИНСТРОЙ</b> <b>РУЗ N 519 ОТ</b> <b>18.11.2019 Г.</b> <b>K=0,3</b>	<b>СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 3 ММ ПОТОЛКОВ</b>	100M2	2.5100	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	20.43	51.2793
4.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.069	0.17319
4.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0.015	0.03765
4.4	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0.585	1.4684
4.5	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0.054	0.13554
4.6	9219	ВОДА	М3	0.222	0.55722
4.7	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0.2886	0.724386
4.8	31434	ГРУНТОВКА	Т	0.006	0.01506
5	<b>E1504-005-03</b> <b>ДОП. 4</b>	<b>ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН</b>	100M2	7.1500	
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42.9	306.735
5.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.17	1.2155
5.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0.02	0.143
5.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.15	1.0725
5.5	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0.063	0.45045
5.6	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0.051	0.36465
5.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0.84	6.006
5.8	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0.31	2.2165
6	<b>E1504-005-06</b> <b>ДОП. 4</b>	<b>ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ ПОТОЛКОВ</b>	100M2	2.5100	
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	28.6	71.786
6.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.11	0.2761
6.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0.03	0.0253
6.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.1	0.251
6.5	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0.069	0.17319
6.6	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0.0055	0.013805
6.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0.84	2.1084
6.8	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0.31	0.7781
7	<b>E62-016-05</b>	<b>ОКРАШИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ: РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %</b>	100M2	14.2000	
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	28.02	397.884
7.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.16	2.272
7.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0.1	1.42
7.4	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.06	0.852
7.5	9210	ВОДА	М3	0.24	3.408
7.6	30653	МЕЛ ПРИРОДНЫЙ МОЛОТЫЙ	Т	0.012	0.1704
7.7	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0.067	0.9514
7.8	31684	КЛЕЙ МАЛЯРНЫЙ ЖИДКИЙ	КГ	2.43	34.506
7.9	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0.064	0.9088
7.10	34287	МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ШТ	3.2	45.44
7.11	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0.0044	0.06248
7.12	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000M2	0.0016	0.02272

1	2	3	4	5	6
8	E62-017-05	<b>ОКРАШИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОТОЛКОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ: РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧЕТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %</b>	100M2	5.4400	
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	36.25	197.2
8.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.16	0.8704
8.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0.1	0.544
8.4	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.06	0.3264
8.5	9210	ВОДА	МЗ	0.24	1.3056
8.6	30653	МЯЛ ПРИРОДНЫЙ МОЛОТЫЙ	Т	0.012	0.06528
8.7	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0.067	0.36448
8.8	31684	КЛЕЙ МАЛЯРНЫЙ ЖИДКИЙ	КТ	2.43	13.2192
8.9	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0.068	0.36992
8.10	34287	МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ПТ	3.2	17.408
8.11	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	МЗ	0.0044	0.023936
8.12	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ			
9	E1504-025-08 ДОП. 4	<b>УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН САПОЖЕК</b>	100M2	1.8000	
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51.01	91.818
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.12	0.216
9.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0.01	0.018
9.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.11	0.198
9.5	31440	ГРУПОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	Т	0.0075	0.0135
9.6	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0.0113	0.02034
9.7	31714	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0.051	0.0918
9.8	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	МЗ	0.0024	0.00432
9.9	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	МЗ	0.84	1.512
9.10	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0.01837	0.033066
9.11	44059	ВЕТОШЬ	КТ	0.31	0.558
<b>РАЗДЕЛ 1. ПОЛЫ</b>					
10	E57-003-01	<b>РАЗБОРКА ПЛИНТУСОВ: ДЕРЕВЯННЫХ И ИЗ ПЛАСТМАССОВЫХ МАТЕРИАЛОВ</b>	100M	2.1000	
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	3.77	7.917
10.2	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	0.11	0.231
11	E57-002-01	<b>РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ИЗ ЛИНОЛЕУМА И РЕЛИНА</b>	100M2	2.4000	
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	11.39	27.336
11.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.13	0.312
11.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0.13	0.312
11.4	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	0.47	1.128
12	E1101-011-01 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	<b>УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ</b>	100M2	2.4000	
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	39.31	94.824
12.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1.27	3.048
12.3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	9.07	21.768
12.4	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	1.27	3.048
12.5	9219	ВОДА	МЗ	3.5	8.4
12.6	12104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100	МЗ	2.04	4.896
13	E1101-011-02 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	<b>УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ НА КАЖДЫЕ 5 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СТЯЖКИ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 11-01-011-01</b>	100M2	2.4000	
13.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	0.5	1.2
13.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.21	0.504
13.3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	2.32	5.568
13.4	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0.21	0.504
13.5	12104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100	МЗ	0.51	1.224
14	E1101-036-01 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	<b>УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НА КЛЕЕ БУСТИЛАТ</b>	100M2	2.4000	
14.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42.4	101.76
14.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.85	2.04
14.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0.35	0.84
14.4	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.5	1.2
14.5	31688	КЛЕЙ "БУСТИЛАТ"	Т	0.05	0.12
14.6	32035	ЛИНОЛЕУМ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДСОСОВЕ	МЗ	102	244.8
14.7	44059	ВЕТОШЬ	КТ	0.5	1.2
15	E1101-040-03 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	<b>УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ</b>	100M	2.1000	
15.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	6.66	13.986
15.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.03	0.063
15.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1.33	2.793
15.4	1041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ.-Ч	2.01	4.221
15.5	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.03	0.063
15.6	29840	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7	14.7
15.7	29841	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7	14.7
15.8	29842	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	40	84
15.9	29843	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	16	33.6
15.10	30795	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ШТ	26.3	55.23
15.11	35391	ШУРУП САМОНАРЕЗАЮЩИЙ (ТН) 3,5/35 ММ	ШТ	263	552.3
15.12	44346	ПЛИНТУСА ДЛЯ ПОЛОВ ПЛАСТИКОВЫЕ	М	101	212.1

СОСТАВИЛ

И. НОРКУЛОВ



"УТВЕРЖДАЮ"

" " 2022 г.

## ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы нижеподписавшиеся члены комиссии в составе:

От ЗАКАЗЧИКА ЗОМИН ТУМАНИ ТТБ ПОЛИКНИКАСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

От ПРОЕКТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ: АЛФА ЛОЙИХА

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ

при этом выявили нижеследующие виды работ

№ п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
1	3	4	5
1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ СТЕН	100M2	7.1500
2	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ПОТОЛКОВ	100M2	2.5100
3	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ 3 ММ СТЕН	100M2	7.1500
4	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 3 ММ ПОТОЛКОВ	100M2	2.5100
5	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2	7.1500
6	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ ПОТОЛКОВ	100M2	2.5100
7	ОКРАШИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ: РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %	100M2	14.2000
8	ОКРАШИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОТОЛКОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ: РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %	100M2	5.4400
9	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН САПОЖЕК	100M2	1.8000
<b>РАЗДЕЛ 1. ПОЛЫ</b>			
10	РАЗБОРКА ПЛИНТУСОВ: ДЕРЕВЯННЫХ И ИЗ ПЛАСТМАССОВЫХ МАТЕРИАЛОВ	100M	2.1000
11	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ИЗ ЛИНОЛЕУМА И РЕЛИНА	100M2	2.4000
12	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100M2	2.4000
13	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ НА КАЖДЫЕ 5 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СТЯЖКИ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 11-01-011-01	100M2	2.4000
14	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НА КЛЕЕ БУСТИЛАТ	100M2	2.4000
15	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	100M	2.1000

АКТ ПОДПИСАЛИ:

1. Алиев Ж.

2. Каримов У.

3. Алиев Ж.



“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Зомин туман тиббиёт бирлашмаси  
бошлиғи

Р.Ибрагимов

2022 йил

«        »

М.Ў

**Техник топшириқ**  
**БУЮРТМАЧИ**

№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажариладиган иш	Жиззах вилоят Зомин тумани тиббиёт бирлашмасига қаршли кўп тармоқли марказий поликлиника биносини жорий таъмирлаш
2	Буюртмачи	Зомин туман тиббиёт бирлашмаси
3	Бажарувчи	Танловдан сўнг аниқланади
4	Объект жойлашган манзил	Жиззах вилоят Зомин тумани Тараққиёт МФЙ Улуғбек кўчаси
5	Иш бошланиши ва тугалланиши	2022 йил Июнь – 2022 йил Июль
6	Маблағ манзили	Бюджет маблағлари хисобидан
7	Алоҳида талаблар	Ишлар сифатли ва ўз вақтида бажарилиши шарт. Бажарилган ишлар қабул қилиш топшириш далолатномасига асосан қабул қилиб борилади
9	Тўловлар шarti	Тўловлар пул кўчириш йўли билан ва счёт фактура асосида